

ToftHansen Projektledelse Holding ApS

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 18 75

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Martin Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToftHansen Projektledelse Holding ApS Åstrupvej 18 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 91 18 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Toft Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ToftHansen Projektledelse ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.514 kr. mod -5.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.684 kr. mod 286.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.514	-5.503
Driftsresultat	-5.514	-5.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.079	291.259
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	647
Nedskrivning af finansielle aktiver	-591	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.500	-1.915
Resultat før skat	-134.684	284.488
Skat af årets resultat	0	1.606
Årets resultat	-134.684	286.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.079	191.794
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-118.005	-18.700
Disponeret i alt	-134.684	286.094

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.878	508.957
Kapitalinteresser	0	10.591
Andre værdipapirer og kapitalandele	604.702	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>982.580</u>	<u>519.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.580</u>	<u>519.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	291.321
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.916	151.245
Tilgodehavender i alt	<u>91.916</u>	<u>442.566</u>
Likvide beholdninger	90.586	269.113
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.502</u>	<u>711.679</u>
Aktiver i alt	<u>1.165.082</u>	<u>1.231.227</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.357	459.436
Overført resultat	393.519	511.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	886.276	1.133.960
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.367	0
Selskabsskat	49.309	92.081
Anden gæld	5.130	5.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.806	97.267
Gældsforpligtelser i alt	278.806	97.267
Passiver i alt	1.165.082	1.231.227

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	459.436	511.524	113.000	1.133.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-131.079	-118.005	114.400	-134.684
	50.000	328.357	393.519	114.400	886.276

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
